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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01930002A

2. Data e Regjistrimit 30/07/2020
3. Emri i Subjektit LUCOM PROJECTS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/07/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/07/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Ruga "Eduard Mano", pallati 14, 
kati 0, Zone Kadastrale 3292, Nr. pasurie 153/122 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Hartimi, projektimi, zbatimi i fushatave te publicitetit ne 

forma te ndryshme te komunikimit publik, realizim i 
spektakleve, filmave, shfaqjeve me karakter 
argetues,organizimi i aktivitetetve turistike, import-eksport, 
tregetim me shumice e pakice te letres, bojes, mallrave 
ushqimore etj. Aktivitete tregtare duke hapur dyqane per 
shitjen e mallrave te konsumit te gjere. Ndertime, projektime 
te ndertesave civile, transaksione per pasuri te paluajtshme; 
Organizimi dhe zbatimi i fushatave promovuese, eventeve 
dhe evenimenteve te çdo lloji: Veprimtari 
marketingu,promocioni dhe distribucioni per te gjitha llojet e 
sherbimeve dhe mallrave per llogari te vetat,ose ne funksion 
te te treteve: Konceptimi,organizimi dhe manaxhimi i 
reklamave te fushatave,eventeve,fushatave te 
marketingut,mardhenieve me publikun spoteve publicitare,ne 
fushen e design-it,publikimeve,reklamave dhe promocionit. 
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Krijimi, prodhimi dhe pergjithesisht shperndarjen dhe 
shfrytezimin tregtar te reklamave,spoteve 
reklamuese,programeve reklamuese te cdo tipi dhe 
permbajtje me cdo mjet mediatik,(televizion,radio,media e 
shrkuar) me internet dhe mjete te tjera interaktive ose 
platforma elektronike shperndarje; (celulare,telefona fiks) si 
edhe me cdo mjet tjeter te pershtatshem per transmetimin e 
spoteve publicitare dhe ne pergjithesi ofrimin e sherbimeve 
reklamuese. Krijimi,prodhimi dhe pergjithesisht 
shperndarjen dhe shfrytezimin tregtar te programeve ne 
lidhje me publikun, programeve te promovimit te shitjeve 
dhe cdo aktivitet tjeter promocional (gara,ndeshje,fushata 
publiciare etj) me cdo mjet dhe sistem interaktiv dhe me cdo 
platforme elektronike shperndarje. Prodhimi, import-
eksporti, tregtimi i filmave artistike, televizive, serialeve, 
programeve video dhe radiofonike, reklamave te tjera te cdo 
lloji, formati dhe teknologjie. Organizimi i ekspozitave dhe 
evenimenteve te natyrave te ndryshme. Ofrimin e 
sherbimeve te regjise ne pergjithsi, sherbime ndaj publikut, 
konsulence, promovimi dhe permisimi i profilit te shoqerive 
tregtare. Krijimi, tregtimi dhe instalimi me materiale te 
ndryshme i disenjove arkitektonike, industriale etj. Shoqëria 
ka si objekt veprimtarie, konsulencën në fushat e 
marketingut, marketingut dixhital, kërkimit të tregut dhe 
promovimit në media dhe media sociale, lidhja e kontratave 
të sipërmarrjes si dhe zhvillimi i të gjitha aktiviteteve të 
lidhura direkt ose indirekt me aktivitetin e kompanisë në 
përgjithësi përfshirë aktivitetin e ndërmjetësimit. Së fundi, 
Shoqëria mund të kryejë çdo operacion tregtar, operacione 
që lidhen me pasuritë e luajtshme dhe të paluajtshme, si edhe 
të blejë dhe shesë ose marrë me qira ndërmarrje, degë 
ndërmarrjesh, si edhe të ketë interesa ose pjesëmarrje në 
shoqëri, ente, konsociume, të themeluara apo në themelim e 
sipër, që kanë objekt të njëjtë ose të ngjashëm me të vetin 
apo gjithsesi funksional për arritjen e qëllimeve të shoqërisë, 
si dhe të japë garanci, fideiusione, të marrë hua dhe ofrojë 
garanci, pasurore apo personale, në favor të të tretëve. Më në 
përgjithësi, Shoqëria mund të kryej çdo aktivitet tjetër të 
nevojshëm apo të dobishëm për realizimin e qëllimeve të 
shoqërisë. Tregtia me shumice dhe pakice nepermjet 
internetit, te veprave letrare ne pergjithesi libra, manuale, 
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tekste te cfaredo lloji ne cfaredo formati, software 
profesionale te cfaredo formati, kurse trajnimi te cfaredo 
lloji, te materialeve kancelarike, te materiale mbeshtetese per 
organizimin e aktiviteve profesionale, te artikujve te 
veshembathjeve dhe aksesoreve te tjere; Projektimi, 
organizimi, zhvillimi dhe menaxhimi i shitjes se kurseve te 
trajnimit, kualifikimi profesional, rikualifikimi profesional 
dhe aktivitete profesionale ose kutlurore ne pergjithesi; 
Realizimi dhe menaxhimi i kurseve te kualifikimit 
profesional te punonjesve te administrates dhe istitucioneve 
private; zhvillimi dhe menaxhimi i faqeve web, softeare-ve 
dhe aktiviteteve te web marketing. Tregtia me shumice dhe 
pakice nepermjet internetit te materialeve informatike dhe 
elektronike ne pergjithesi; Studimi, projektimi dhe 
certifikimi sipas standarteve nderkombetare (iso/iec/ecc); 
Ofrimi i sherbimeve per call center. Ndertimi dhe 
rikonstruktimi i ndertesave dhe veprave te ndertimit dhe 
imobiliare; Organizimi i aktiviteteve, panaireve, 
spektaktleve, etj. Tregtia online dhe ajo e zakonshme, 
kombetare apo nderkombetare, me shumice a me pakice te te 
gjitha produkteve te agrikultures; te produkteve te qumeshtit; 
vajit dhe dhjamit me origjine shtazore ose bimore; te pijeve 
alkoolike dhe jo-alkoolike; te prodhimeve te furres, 
prodhimeve te peshkut te fresket apo edhe te ngrire; 
produktet e konservuara, te thati, te mishit dhe te cdolloj 
produkti tjeter ushqimor.     Zhvilllimi i aktiviteteve te 
sherbimit per ushqime dhe pije, hoteleri dhe restorant; 
aktivitete te tjera publike si pasticeria, rosticeria, akullore, 
piceria, kateringu dhe banketi. Tregtia me shumice dhe me 
pakice ne sektorin e energjise se rinovueshme; Mund te 
zhvilloje aktivitetet tregtare te lidhura me te mirat materiale 
ne menyre te drejtperdrejte, te koncensionuar, komisionuar, 
agjent reprezentant, duke mundur te punesoje edhe agjenci te 
tjera qe ta perfaqesojne, ti japin koncension me ose pa 
depozite dhe sidoqofte, ne cdolloj menyre qe te jete e 
pershtatshme. Mund te marre pjese ne tendera shteterore, 
kombetare, dhe ente te tjera territoriale, administrate publike 
apo ente private, etj.
Erti Lutaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/07/2020                Deri: 28/07/2025
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ErtiLutaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: LUCOM PROJECTS
E-Mail: ertilutaj@gmail.com  
Telefon: 0686082182  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-563960-07-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 19/08/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5D5FACB-3C3C-403C-A811-F0A490E88F8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12EDD9A2-9FC9-4FD6-B948-F9BFCB700FC2

